
ZARZĄDZENIE NR KW.120.18.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie odpracowania dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy w Darłowie.

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 917, z późn. zm)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Odpracowanie dnia wolnego od pracy tj. 2 listopada 2018 roku nastąpi dnia 1 grudnia 2018 roku (sobota) 

w godzinach od 700 do 1500.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kadr w Urzędzie Gminy w Darłowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 594687F2-EA12-40EF-880D-62ADDF664E66. Podpisany Strona 1


		2018-11-23T07:35:33+0100
	Radosław Głażewski




